ANT1818B00AT1575S Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1818B00AT1575S Yageo Təchizatçı Yageo Dağıtıcı
Yageo
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI ANT1818B00AT1575S
İSTEHSALÇI Yageo
TƏSVIR RF ANT 1.6GHZ CER PATCH SMA FEM
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 23765 pcs
MƏLUMAT BAZASI
VSWR 2
XITAM Connector, SMA Female
SERIES -
QAYTARMA ZƏRƏR -10dB
QABLAŞDIRMA Tray
BAŞQA ADLAR
311-1530
ANT1818B00AT1575A
CAN43134240A1581B
BANTLARIN SAYI 1
MONTAJ TIPI Surface Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) 1 (Unlimited)
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
QƏBULU MÜDAFIƏ -
BOY (MAX) 0.079" (2.00mm)
GAIN 2dBic
TEZLIK DIAPAZONU 1.577GHz ~ 1.583GHz
TEZLIK QRUPU UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
TEZLIK (MƏRKƏZ / BAND) 1.6GHz
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ƏTRAFLI TƏSVIRI 1.6GHz GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.577GHz ~ 1.583GHz 2dBic Connector, SMA Female Surface
Mount
PROQRAMLAR GPS
ANTEN TIPI Ceramic Patch
ANT1818B00AT1575S
Hissə nömrəsi: ANT1818B00AT1575S
İstehsalçı / Marka: Yageo
Məhsulun təsviri RF ANT 1.6GHZ CER PATCH SMA FEM
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 23765 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1818B00AT1575S.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
ANT1818B00AT1575S xüsusiyyətləri
ANT1818B00AT1575S.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
ANT1818B00BT1516S
İstehsalçılar:  Yageo
Təsvir:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Səhmdarlar:  17881 pcs
RFQ
ANT162442DT-2200A1
İstehsalçılar:  TDK Corporation
Təsvir:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Səhmdarlar:  330661 pcs
RFQ
ANT1818JB30B1575A
İstehsalçılar:  Yageo
Təsvir:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH CAB
Səhmdarlar:  6443 pcs
RFQ
ANT161575TT-3000A1
İstehsalçılar:  TDK Corporation
Təsvir:  RF ANT 1.575GHZ/2.4GHZ CHIP SLD
Səhmdarlar:  147835 pcs
RFQ
ANT2-M24LR-A
İstehsalçılar:  STMicroelectronics
Təsvir:  ANTENNA REF FOR M24LR64-R
Səhmdarlar:  3715 pcs
RFQ
ANT161575ST-1202A1
İstehsalçılar:  TDK Corporation
Təsvir:  RF ANT 1.581GHZ CHIP SOLDER SMD
Səhmdarlar:  461034 pcs
RFQ
ANT165550ST-1003A1
İstehsalçılar:  TDK Corporation
Təsvir:  RF ANT 5.6GHZ CHIP SOLDER SMD
Səhmdarlar:  416340 pcs
RFQ
ANT2012LL00R2400A
İstehsalçılar:  Yageo
Təsvir:  RF ANT 2.45GHZ CHIP SOLDER SMD
Səhmdarlar:  358671 pcs
RFQ
ANT162442DT-2001A2
İstehsalçılar:  TDK Corporation
Təsvir:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ CHIP SLD
Səhmdarlar:  354130 pcs
RFQ
ANT160920ST-1204A1
İstehsalçılar:  TDK Corporation
Təsvir:  RF ANT 916MHZ CHIP SOLDER SMD
Səhmdarlar:  142085 pcs
RFQ
ANT1818B00DT1516S
İstehsalçılar:  Yageo
Təsvir:  RF ANT 1.575/1.602GHZ CER PATCH
Səhmdarlar:  37597 pcs
RFQ
ANT2012LL13R2400A
İstehsalçılar:  Yageo
Təsvir:  RF ANT 2.4GHZ CHIP SOLDER SMD
Səhmdarlar:  64824 pcs
RFQ